

Sauce cocktail

Ref. 004085 | EAN 3434410000799



Fournisseur GYMA SAS

Marque GYMA



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Seau 3l
Unité de vente	Seau de 3 kg
Durée de vie	182 jours
DLUO garantie	120 jours
Allergènes	Oeufs, Moutarde

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Prêt à consommer
Ingrédients	Ingrédients : Huile de colza, eau, sirop de glucose-fructose, sucre, vinaigre d'alcool, jaune d'OEUF salé (jaune d'OEUF, sel), concentré de tomate, MOUTARDE douce (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, herbes et épices, sucre), sel, whisky modifié (whisky, sel, arôme naturel, colorant : caramel E150a), amidon modifié, stabilisant : E415, épaississant : E412, colorant : extrait de paprika, arôme naturel, antioxydant E385.
Message marketing	Sauce Cocktail

LOGISTIQUE

UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	2.9 Kilos	Volume	5 979 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (L x l x h)	21.1 x 20.1 x 14.1	Dimensions (unité)	Centimètre

CARTON

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	2.9 Kilos	Volume	5 979 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (L x l x h)	21.1 x 20.1 x 14.1	Dimensions (unité)	Centimètre



 PALETTE

PCB	168	Contrôle colisage	Non
Poids Net	487.2 Kilos	Volume	1 091 520 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 113.7	Dimensions (unité)	Centimètre

## NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	516 Kilocalories 2159 Kilo Joules
Matières grasses	51 Grammes
dont acides gras saturés	4 Grammes
Glucides	12 Grammes
dont sucres	9 Grammes
Fibres alimentaires	-
Protéines	-
Sel	2 Grammes

## CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
Pays de facturation (GDSN)	France